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									Den här sidan har korrekturlästs


F: Har du i någon tidning läst något om detta ärende?

N: I går, ja. Som stod i tidningarna alltså.



F: Det har du läst?

N: Ja.



F: Har du på något sätt känt dig påverkad av den i ärendet utfästa belöningen?

N: Nej.



F: Är det någon annan orsak till att du vill göra den här kompletteringen?

N: Nej.



F: Vi skall även tillägga att vid videokonfrontationen som hölls med Najic torsdagen 1989-02-16
var Najic i psykisk mindre god balans och då vill jag fråga dig, Ljubisa Najic, vad är det för komplettering du ville göra?

N: Skillnaden mellan dem första som jag har gjort, jag var inte i god, ja vad ska jag säga, jag var väldigt dålig, jag kunde inte. 

Jag var helt enkelt dålig för att, vad heter, kunna säga ordentligt och tänka igenom ordentligt, men sen när jag gick ut och blev ensam, slog det mig liksom blixtsnabbt att det är nånting som inte har stämt och det stämde inte, det, själva liksom sätt hur mannen, nr 8, har gått alltså.

Hans gång och det är under de tre åren, det är det som jag har tänkt hela tiden, med vad heter det, minne alltså, från samma, från det att det är nånting som stämmer inte, och det är gången som stämmer inte med mannen. Jag menar, stämmer inte med andra människors gång.



F: Har advokat Arne Liljeros några frågor att ställa till Ljubisa Najic?

A: Ja, tack. Du säger att gången stämmer inte med andra människors gång. Är det själva gången här som du fäster dig vid, som du...?

N: För det mesta alltså. Det har jag.. i dom tre åren levt med den, vad heter det, att det finns inte en människa på tusen, det finns inte en människa på million som går, vad heter, som har samma gång som den människan.



A: Ja, det finns ju många människor som har lite underlig gång i och för sig.

N: Ja, men när jag tittar både på bilden och på hans ansikte och tittar på gången, det fäster mig så väldigt mycket att, vad heter, jag har den bild som jag har haft.

A: Men är det mest gången som gör att du tycker att det är denna man, inte själva utseendet så mycket utan gången.
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